ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
город Ефремов
2-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  “  __”       ___    2025 года	                         	 	       №

О досрочном прекращении полномочий действующей старосты сельского населенного  пункта д. Пушкари и назначении новой старосты

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 30.11.2017 № 83-ЗТО «О сельских старостах в Тульской области», Устава муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области, на основании решения схода граждан д. Пушкари от 21.01.2025 г. Собрание депутатов муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области РЕШИЛО:
1.  Досрочно прекратить полномочия старосты сельского населенного пункта д. Пушкари Лаврухиной Лилии Петровны.
2. Назначить старостой сельского населенного пункта д. Пушкари Голомба Наталью Владимировну.
3.  Обнародовать настоящее решение путем его размещения на официальном сайте муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области.
4. Решение вступает в силу со дня официального обнародования.

                          Глава
     муниципального образования
Ефремовский муниципальный округ
               Тульской области                                                   А.В. Апарин